

Schnittkäse 45 % Fett i. Tr., aus pasteurisierter Milch

Kennzeichnung: Wachsüberzug nicht zum Verzehr geeignet.

Aufbewahrung: Vor und nach dem Öffnen gekühlt (3-8 °C) lagern. Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck oben.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 240.00 Gramm, Bruttogewicht 0.282 Kilogramm

Kontakt: Name: Berglandmilch eGen; Adresse: Schubertstraße 30, AT-4600 Wels

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_SEAL_OF_APPROVAL AMA-Gütesiegel (Qualitätskontrolle, Österreich)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung ARGE_GENTECHNIK_FREI ARGE-Label (Ohne Gentechnik hergestellt)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	325	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1350	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	25	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	16	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	25	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.5	Gramm	